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Pressemelding

Nexavar gir 44 prosent bedre overlevelse hos pasienter 
med leverkreft 

 
 
Oslo, 5. juni 2007 – Nexavar forlenget overlevelsen for pasienter med primær 
leverkreft med 44 prosent sammenlignet med pasienter som fikk placebo. Det ble 
i dag offentliggjort på verdens største kreftkongress, American Society of Clinical 
Oncology (ASCO) i Chicago.  Bayer Healthcare AG kommer nå til å søke om få 
Nexavar godkjent som behandling for leverkreft.  
 
Bayer Healthcare AG offentliggjorde i dag resultatene av fase tre-studiet SHARP1. 
Resultatene viser at pasienter med primær leverkreft behandlet med Nexavar har en 
signifikant ökad ”overall survival” (OS) (overlevelse) på 44 prosent. Hos pasientene 
som fikk placebobehandling var medianoverlevelsen, dvs. tiden som går før 
halvparten av pasientene er døde, 7,9 måneder. Til sammenligning var 
medianoverlevelsen hos pasientene som fikk Nexavar 10,7 måneder. Det er første 
gang noensinne et legemiddel har lyktes å forlenge livet til pasienter med primær 
leverkreft. 
 
Allerede i februar besluttet en uavhengig komité som overvåket SHARP-studien at 
den kliniske overlevelsesgevinsten var så stor at studien av etiske årsaker ble stoppet. 
Pasientene som mottok placebobehandling ble tilbudt behandling med Nexavar. Bayer 
vil nå søke amerikanske og europeiske legemiddelmyndigheter om å få godkjent 
Nexavar til behandling av leverkreft.  
 
Sjansene for å overleve leverkreft er små. Statistikk (Kreftregistret) viser at bare sju 
prosent av pasienter som hadde fått diagnosen leverkreft, var i live fem år etter at 
kreften ble oppdaget.  
I SHARP-studien deltok 602 pasienter fra Amerika, Europa og Australia / New 
Zealand. Pasientene ble ved loddtrekning tildelt behandling med henholdsvis Nexavar 
eller placebo. 
                                                 
1 SHARP: Sorafenib HCC Assessment Randomized Protocol Trial. 
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Et målsøkende legemiddel 
Nexavar er en ny måte å behandle kreft på – en såkalt ”targeted” (målsøkende) 
behandling. Nexavar tas som tablettbehandling og virker ved å angripe tumoren på to 
måder. Dels ved at hemme tumorveksten, og dels ved å hindre tilveksten av nye 
blodkar, noe som er en forutsetning for at kreftcellene deler seg og vokser. Det er kun 
få ”targeted” behandlinger som er godkjent til kreftbehandling i dag.  
 
Nexavar er i dag godkjent til behandling av nyrekreft i 50 land. I årene fremover 
forventes det at Nexavar, ved siden av leverkreft, også registreres til behandling af 
andre krefttyper. For tiden gjennomføres fas 3 studier på bland annet ikke-småcellet 
lungekreft.  
 
 
Ytterligere opplysninger kan fåes ved henvendelse til:  
Niclas Ringberg 
Bu Manager Oncology 
Bayer Schering Pharma 
Tfn: +46 70 6344223 
e-post: niclas.ringberg@bayerhealthcare.com
 
Anna Björlin 
Communications Officer 
Bayer Schering Pharma 
Tfn: +46 8 580223 91 
e-post: anna.bjoerlin@bayerhealthcare.com

 
Bayer HealthCare er en delkoncern i Bayer AG og er en af verdens førende innovative virksomheder inden for 
sundhed og medicinalvarer, med hovedkvarter i Leverkusen i Tyskland. Bayer HealthCare har globale aktiviteter 
inden for divisionerne Animal Health, Consumer Care, Diabetes Care og Pharmaceuticals. Den farmaceutiske 
division arbejder under navnet Bayer Schering Pharma AG. Bayer HealthCares mål er at udvikle og fremstille 
produkter, der forbedrer mennesker og dyrs sundhed i hele verden.  
 
Bayer Schering Pharma er en førende verdensomspændende farmaceutisk virksomhed inden for specielle 
behandlingsområder. Forsknings- og forretningsaktiviteterne fokuserer på områderne: Diagnostic Imaging, 
Hematology/Cardiology, Oncology, Primary Care, Specialized Therapeutics og Women's Healthcare. Gennem 
innovative produkter stiler Bayer Schering Pharma efter en førende position på markedet for specialbehandling. 
Det er Bayer Schering Pharmas mål at forbedre livskvaliteten samt at gøre en forskel for den medicinske 
udvikling gennem nytænkning. 
 
I de skandinaviske lande er Bayer Schering Pharma en del af Bayer Norden, som er en regional enhed i den 
internationale koncern Bayer AG. Bayer Norden omfatter Danmark, Sverige, Norge og Island samt Estland, 
Letland og Litauen. Vi beskæftiger 475 medarbejdere og har en nettoomsætning på 731 mio. euro og et operativt 
resultat på 15,8 mio. euro (2006). 
 
Forward-Looking Statements 
This news release contains forward-looking statements based on current assumptions and forecasts made by 
Bayer Group management. Various known and unknown risks, uncertainties and other factors could lead to 
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material differences between the actual future results, financial situation, development or performance of the 
company and the estimates given here. These factors include those discussed in our public reports filed with the 
Frankfurt Stock Exchange and with the U.S. Securities and Exchange Commission (including our Form 20-F). 
The company assumes no liability whatsoever to update these forward-looking statements or to conform them to 
future events or developments. 

 
 


